
 
I I / 4 3 0  M A X L Ů V K A ,  M O S T  4 3 0 - 0 0 7  P Ř E S  R O K E T N I C I   

Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2022/1237 
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2023/1346 

Číslo smlouvy zhotovitele     

Ev. číslo:  

Strana 1 (celkem 3) 

DODATEK Č .  1 KE SMLOUVĚ  O DÍLO  

II/430 Maxlůvka, most 430-007 přes Roketnici  
__________________________________________________________________________________________________ 

 

 

OBJEDNATEL 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně                            sp. zn. Pr 287 
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 

a  

ZHOTOVI TEL  

SPOLEČNOST STAVBY SR – MAXLŮVKA  

Vedoucí společník: STAVBY SR group s.r.o. 

Sídlem: Pančava 128, 760 01 Zlín IČO: 092 24 289  
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn.  C 117918 
zastoupený: Bc. Eliška Nádvorníková – jednatelka, Karel Vala – jednatel  

 

Společník č. 1: REMAT PLUS Zlín s.r.o. 

Sídlem: Pančava 128, 760 01 Zlín  IČO: 253 04 259 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn.  C 23585 
zastoupený: Ing. Ondřej Nádvorník – jednatel, Ing. Josef Šopík – jednatel  

  

I. 
 

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 15. 12. 2022 (dále jen „smlouva“)  dohodli 
na tomto dodatku č. 1. 
 
 
Zdůvodnění: 

- dopravní opatření na silnici II/430 před motorestem Rohlenka ve směru od Rousínova za účelem zmenšení velikosti 
kolon, které se zde tvořily v souvislosti s dopravními omezeními na souběžné dálnici D1, 

- doplnění základních dopravně inženýrských opatření dle požadavků obcí Šlapanice a Jiříkovice a PČR. Doplnění 
provizorního DZ v prostoru křižovatky na Jiříkovice a Tvarožnou, a provizorní přechody pro chodce v Jiříkovicích, 

- prodloužení svodidla od mostu po ZÚ na požadavek PČR při kontrolní prohlídce pro povolení předčasného užívání 
stavby, 

- odstranění (odfrézování) provizorního VDZ od Rohlenky na Rousínov a obnova původního VDZ včetně směrových 
šipek pro řazení do pruhů, 

- v rámci zpracované RDS je navrženo zesílení únosnosti materiálu potrubí propustku z SN 8 na SN 16 s ohledem na 
vysoké zatížení konstrukce provozem při hromadících se dopravních obtížích na souběžné dálnici D1, 

- náhradní výsadba za vykácené dřeviny dle povolení ke kácení vydaného OÚ Tvarožná, 
- po pročištění příkopu byly odhaleny původní betonové žlabovky. Vzhledem k jejich rozpadlému stavu bylo 

rozhodnuto o jejich odstranění a náhradě novými, 
- v rámci stavby byly s ohledem na skutečný stav napojení sjezdů nahrazeny stávající silniční obruby pro zajištění 

svádění dešťových vod novými, 
- vzhledem k výstavbě výrobní haly zahájené před stavbou mostu a zřízenému novému vjezdu k ní bylo nutné upravit 

navržené TDZ dle stanovení zajištěného investorem haly, 
- stavba byla realizována na pozemcích ve vlastnictví investora. GP nebylo nutné zpracovávat, 



I I / 4 3 0  M A X L Ů V K A ,  M O S T  4 3 0 - 0 0 7  P Ř E S  R O K E T N I C I  

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 2 (celkem 3) 

- zajištění povolení ZUK nebylo vyžadováno, 
- poplatky za skládku byly fakturovány dle dokladů dodaných zhotovitelem, 
- poplatky za skládku byly fakturovány dle dokladů dodaných zhotovitelem. Vyfrézovaný materiál byl zlikvidován v 

režii zhotovitele. 
 

II. 
 

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VII. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní: 

1. Cena díla: 

CENA DÍLA BEZ DPH 25 012 231,60 KČ  

 

III. 
 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení. 

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, 
že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.  

 
Tento Dodatek č. 1 se uzavírá elektronicky. 

 
Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou Přílohy:  
1. Vyčíslené více a méněpráce 

 
 

 

Ve Zlíně, dne  

  

 

V Brně, dne  

 

 

Bc. Roman Hanák, ředitel 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace kraje 

 

 

Bc. Eliška Nádvorníková, jednatelka 

SPOLEČNOST STAVBY SR – MAXLŮVKA  

Eliška 
Nádvorníková

Digitally signed by Eliška 
Nádvorníková 
Date: 2023.12.06 12:26:54 
+01'00'

Bc. Roman Hanák
Digitální podpis:
06.12.2023 12:54



I I / 4 3 0  M A X L Ů V K A ,  M O S T  4 3 0 - 0 0 7  P Ř E S  R O K E T N I C I  

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 3) 

PŘÍLOHA Č .  1  VYČÍSLENÉ VÍCE A M ÉNĚPRÁCE  
___________________________________________________________________________________________________ 



Projekt :

Objekt Popis VCP MNP

SO 001 Demolice stávajících mostů ev. č. 430-007, 008 1 619 740,64 -3 099,00 1 616 641,64
SO 101 Úprava silnice II/430 10 964 216,02 912 209,97 -8 691,68 11 867 734,31
SO 103 Úprava sjezdů 628 881,89 57 755,52 686 637,41
SO 201 Nový most na sil. II/430 přes Roketnici 9 702 442,86 626 556,79 10 328 999,65

22 915 281,41 1 596 522,28 -11 790,68 24 500 013,01

VCP MNP

287 800,00 -45 000,00 242 800,00
271 918,59 -2 500,00 269 418,59

559 718,59 0,00 -47 500,00 512 218,59

VCP MNP

23 475 000,00 1 596 522,28 -59 290,68 25 012 231,60

Nový  rozpočet
 bez DPH

Nový  rozpočet
 bez DPH

Nový  rozpočet
 bez DPH

II/430 Maxlůvka, most 430-007 přes Roketnici

Rozpočet dle SOD           
bez DPH

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady Rozpočet dle SOD           
bez DPH

 dodatek č. 1

Ostatní náklady

Vedlejší náklady

REKAPITULACE - TDK 1,  dodatek č.1 SOD

TDK1

TDK1

Finanční náklady projektu celkem

Rozpočet dle SOD           
bez DPHRekapitulace stavby souhrn 

Stavba celkem - stavební náklady celkem

Ostatní a vedlejší náklady celkem

Popis

TDK1



Soupis prací objektu
Stavba: II/430 Maxlůvka, most 430-007 přes Roketnici  Ostatní -45 000,00

Objekt: Ostatní a vedlejší náklady  - změna č. 10, MNP
Rozpočet: náklady

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce -45 000,00
4 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN KPL -1,000 45 000,00 -45 000,00

Geometrické plány - popsáno v obchodních podmínkách

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství
Jednotková cena

210012
000

Ostatní



Soupis prací objektu
Stavba: II/430 Maxlůvka, most 430-007 přes Roketnici, Vedlejší -2 500,00

Objekt: Ostatní a vedlejší náklady - změna č. 11, MNP
Rozpočet: náklady

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce -2 500,00

6 00006 R
Zajištění povolení zvláštního užívání komunikací - popsáno v obchodních podmínkách, 
v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997 KPL -1,000 2 500,00 -2 500,00

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství
Jednotková cena

210012
000

Vedlejší



Soupis prací objektu
Stavba: II/430 Maxlůvka, most 430-007 přes Roketnici SO 001 -3 099,00

Rozpočet: Demolice stávajících mostů ev. č. 430-007, 008 -  změna č. 12, MNP

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce -3 099,00
3 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T -1,033 3 000,00 -3 099,00

Uložení mostní izolace ze stávajících bouraných mostů.
" izolace - dle pol. 97817  
počet m2 x 0.005 t/m2 = t": 0,005*206,674=1,033 [A]

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství
Jednotková cena

210012
SO 001



Soupis prací objektu
Stavba: II/430 Maxlůvka, most 430-007 přes Roketnici SO 101 -8 691,68

Rozpočet: Úprava silnice II/430 -  změna č. 13, MNP

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce -8 691,68
1 014102 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T -1 738,335 5,00 -8 691,68

poplatek za uložení frézovaných aslaftových směsí na skládku    
2,4 t/m3
Objem asfaltových směsí vyplývá z položek:  
113727: frézování stávající horní asfaltové vrstvy: 332,340*2,4=797,616 [A] m3  
113137: odstranění stávající dolní asfaltové vrstvy: 391,920*2,4=940,608 [B] m3  
113763: frézování spáry pro asfaltovou zálivku: 0,025*0,012*153,8*2,4=0,111 [C]  
Celkem: A+B+C=1 738,335 [D]

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství
Jednotková cena

210012
SO 101



Soupis prací objektu
Stavba: II/430 Maxlůvka, most 430-007 přes Roketnici, SO 201 181 276,73

Objekt: II/430 Maxlůvka, most 430-007 přes Roketnici, změna č. 1-VCP
Rozpočet: DIO - úprava řešení DIO 1. fáze - nabídka

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce 11 000,00
N9 03350 1 SLUŽBY ZAJIŠŤUJÍCÍ REGUL, PŘEVED A OCHRANU VEŘEJ DOPRAVY KPL 1,000 11 000,00 11 000,00

Montáž, demontáž, pronájem - maketa policisty

9 Ostatní konstrukce a práce 170 276,73

5 00005 R
Zajištění stanovení, umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného dopravního 
značení - popsáno v projektové dokumentaci KPL 1,000 10 000,00 10 000,00

N1 914122
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM KUS 9,000 320,80 2 887,20

N2 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 9,000 186,96 1 682,64

N3 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN 1 270,000 8,56 10 871,20

5*150+4*130=1 270,000 [A]

N4 914222
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM KUS 2,000 362,68 725,36

N5 914223 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 2,000 186,96 373,92

N6 914229 DOPRAV ZNAČKY ZVĚTŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN 280,000 13,95 3 906,00

1*150+1*130=280,000 [A]

N7 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 291,000 120,55 35 080,05

N8 91551 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY KUS 44,000 2 380,69 104 750,36

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky Množství
Jednotková cena

210012
SO 201

01n

MJ



Soupis prací objektu
Stavba: II/430 Maxlůvka, most 430-007 přes Roketnici SO 201 445 280,06

Objekt: II/430 Maxlůvka, most 430-007 přes Roketnici, změna č. 2-VCP
Rozpočet: DIO - úprava řešení DIO 2. fáze - nabídka

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

9.1 Ostatní konstrukce a práce 445 280,06

N1 914122
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM KUS 74,000 320,80 23 739,20

N2 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 74,000 186,96 13 835,04

N3 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN 14 208,000 8,56 121 620,48

74*192=14 208,000 [A]

N4 914222
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM KUS 21,000 362,68 7 616,28

N5 914223 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 21,000 186,96 3 926,16

N6 914229 DOPRAV ZNAČKY ZVĚTŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN 4 032,000 13,95 56 246,40

21*192=4 032,000 [A]
N10 914322 DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 8,000 320,80 2 566,40

N11 914323 DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 8,000 186,96 1 495,68

N12 914329 DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN 1 536,000 6,44 9 891,84

8*192=1 536,000 [A]

N7 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 82,500 120,55 9 945,38

N13 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2,000 191,28 382,56

N14 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 2,000 120,68 241,36

N15 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN 384,000 119,13 45 745,92

2*192=384,000 [A]
N16 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2,000 234,93 469,86

N17 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 2,000 133,51 267,02

N18 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ KSDEN 384,000 14,12 5 422,08

2*192=384,000 [A]
N19 916332 SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 85,000 120,68 10 257,80

N20 916333 SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 85,000 68,04 5 783,40

N21 916339 SMĚROVACÍ DESKY Z4 - NÁJEMNÉ KSDEN 16 320,000 7,71 125 827,20

85*192=16 320,000 [A]

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky Množství
Jednotková cena

210012
SO 201

02n

MJ



Soupis prací objektu
Stavba: II/430 Maxlůvka, most 430-007 přes Roketnici, SO 101 331 600,00

Objekt: Úprava silnice II/430 -  změna č. 3, VCP
Rozpočet: Doplnění svodidel

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

9 Ostatní konstrukce a práce 331 600,00

69 9113B1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ M 112,000 2 950,00 330 400,00
Ocelové svodidlo před a za mostem, s úrovní zadržení H1

18 9113C3
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUNEM M 8,000 150,00 1 200,00
"Ostranění svodidel vč. směrových sloupků umístěných na svodnici    
Odvoz a likvidace v režii zhotovitele.    
Viz příloha 001_02_Půdorys"

MJ Množství
Jednotková cena

210012
SO 101

03

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky



Soupis prací objektu
Stavba: II/430 Maxlůvka, most 430-007 přes Roketnici SO 101 162 000,00

Objekt: Úprava silnice II/430 -  změna č. 4, VCP
Rozpočet: VDZ vč. odstranění - nabídka

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce 20 000,00
N9 03350 2 SLUŽBY ZAJIŠŤUJÍCÍ REGUL, PŘEVED A OCHRANU VEŘEJ DOPRAVY KPL 1,000 20 000,00 20 000,00

Zajištění provozu v rámci pokládky a odstraňování VDZ

9 Ostatní konstrukce a práce 142 000,00

76 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 265,500 150,00 39 825,00
dodání a pokládka nátěrového materiálu vč. předznačení a reflexní úpravy

N22 915112.R VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - ODSTRANĚNÍ M2 335,000 305,00 102 175,00

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky Množství
Jednotková cena

210012
SO 101

04n

MJ



Soupis prací objektu
Stavba: II/430 Maxlůvka, most 430-007 přes Roketnici SO 101 38 275,50

Objekt: Úprava silnice II/430 -  změna č. 5, VCP
Rozpočet: Propustek (rozpočet PDPS SN8 - RDS SN16)

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

9 Ostatní konstrukce a práce 38 275,50
N23 91836 PROPUSTY Z TRUB DN 800MM M 19,000 2 014,50 38 275,50

plastový propustek DN 800, kruhová pevnost SN 8
Rozdíl cenové nabídky: 
SN 8 - 3.124,17 Kč/m 
SN 16 - 5.138,67 Kč/m 
Rozdíl 2.014,5 Kč/m

MJ Množství
Jednotková cena

210012
SO 101

05

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky



Soupis prací objektu
Stavba: II/430 Maxlůvka, most 430-007 přes Roketnici SO 101 27 040,00

Objekt: Úprava silnice II/430 -  změna č. 6 VCP
Rozpočet: Náhradní výsadba

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce 27 040,00

N24 184B12.R
VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH - Hrušeň "Muškatka šedá", obvod kmene 8/10, 
vysokokmen se zapěstovanou korunou KPL 1,000 27 040,00 27 040,00
Kompletní výsadba 8ks vč. hloubení jamky, výsadba, zálivka, mulčování kůrou, 
ukotvení 3 kůly ke stromu vč, uvázání

MJ Množství
Jednotková cena

210012
SO 101

06

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky



Soupis prací objektu
Stavba: II/430 Maxlůvka, most 430-007 přes Roketnici SO 101 260 650,00

Objekt: Úprava silnice II/430 -  změna č. 7, VCP
Rozpočet: Příkopové žlaby

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

1 Zemní práce 39 000,00
11 11328 ODSTRANĚNÍ PŘÍKOPŮ, ŽLABŮ A RIGOLŮ Z PŘÍKOPOVÝCH TVÁRNIC M2 143,000 85,00 12 155,00

odstranění příkopových tvárnic;    
odvoz materiálu do vzdálenosti 16 km;    
přebytečný materiál bude odvezen na skládku - rozpočtováno položkou č. 0141***
130*1,1=143,000 [A]

26 132737 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 16KM M3 33,800 550,00 18 590,00
Výkop rýhy pro plastové potrubí DN 300;    
přebytečný materiál, včetně odvozu vykopané zeminy na skládku    
poplatky za skládku jsou vykazovány v pol. č. 0141***
130*1,3*0,2=33,800 [A]

36 18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 19,500 210,00 4 095,00
ohumusování svahů zemního tělesa v tl. 0,150 m;    
na ohumusování svahů bude přednostně využit materiál z položky 11130
130*2*0,5*0,15=19,500 [A]

38 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 130,000 32,00 4 160,00
celková plocha založení trávníku viz položky 18230 a 18220
130*0,5*2=130,000 [A]

4 Vodorovné konstrukce 78 650,00
47 45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 14,300 5 500,00 78 650,00

130*1,1*0,1=14,300 [A]
9 Ostatní konstrukce a práce 143 000,00

84 935232 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 1200MM DO BETONU TL 100MM M 130,000 1 100,00 143 000,00

MJ Množství
Jednotková cena

210012
SO 101

07

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky



Soupis prací objektu
Stavba: II/430 Maxlůvka, most 430-007 přes Roketnici SO 101 57 755,52

Objekt: Úprava silnice II/430 - změna č. 8, VCP
Rozpočet: Obrubníky

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

1 Zemní práce 7 355,52
N25 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 72,000 102,16 7 355,52

9 Ostatní konstrukce a práce 50 400,00
87 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 72,000 700,00 50 400,00

MJ Množství
Jednotková cena

210012
SO 101

08

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky



Soupis prací objektu
Stavba: II/430 Maxlůvka, most 430-007 přes Roketnici SO 101 92 644,47

Objekt: Úprava silnice II/430 -  změna č. 9, VCP
Rozpočet: Úprava TDZ

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

9 Ostatní konstrukce a práce 92 644,47

79 914221
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ KUS 1,000 3 941,97 3 941,97

75 914921
SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - 
DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 1,000 1 500,00 1 500,00
sloupky pro nové svislé dopravní značení

76 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 207,625 150,00 31 143,75
dodání a pokládka nátěrového materiálu vč. předznačení a reflexní úpravy
771*0,125=96,375 [A] 
62*0,125=7,750 [B] 
symboly 103,5=103,500 [C] 
Celkem: A+B+C=207,625 [D]

77 915221
VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A 
POKLÁDKA M2 207,625 270,00 56 058,75
dodání a pokládka nátěrového materiálu
771*0,125=96,375 [A] 
62*0,125=7,750 [B] 
symboly 103,5=103,500 [C] 
Celkem: A+B+C=207,625 [D]

MJ Množství
Jednotková cena

210012
SO 101

09

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky


